П Р И К А З

           Министерства энергетики Российской Федерации

                    от 30 декабря 2008 г. N 323

        Об организации в Министерстве энергетики Российской

       Федерации работы по утверждению нормативов удельного

      расхода топлива на отпущенную электрическую и тепловую

       энергию от тепловых электрических станций и котельных

         Зарегистрирован Минюстом России 16 марта 2009 г.

                      Регистрационный N 13512

     В соответствии  с  пунктом  4.2.2  Положения  о   Министерстве

энергетики   Российской   Федерации,  утвержденного  постановлением

Правительства  Российской  Федерации  от  28  мая  2008  г.  N  400

(Собрание  законодательства  Российской  Федерации,  2008,   N  22,

ст. 2577; N 42, ст. 4825; N 46, ст. 5337), приказываю:

     1. Утвердить   прилагаемую   Инструкцию   по   организации   в

Министерстве энергетики Российской Федерации работы  по  расчету  и

обоснованию  нормативов  удельного  расхода  топлива  на отпущенную

электрическую и тепловую энергию от тепловых электрических  станций

и котельных<1>.

     2. Признать утратившим силу приказ Министерства промышленности

и  энергетики  Российской Федерации от 4 октября 2005 г.  N 268 "Об

организации в Министерстве промышленности и  энергетики  Российской

Федерации   работы  по  утверждению  нормативов  удельного  расхода

топлива на отпущенную электрическую и тепловую энергию от  тепловых

электрических  станций  и  котельных"  (зарегистрирован  в  Минюсте

России 28 октября 2005 г., регистрационный N 7117).

     Министр                                             С.И.Шматко

     _____________

     <1> В   Бюллетене   не  приводится.  Инструкция  размещена  на

официальном сайте  Министерства  энергетики  Российской  Федерации:

http://minenergo.com. - Прим. ред.

                          _______________